SANINDUSA Portavasos con vaso WeKids

Portavasos con vaso WcKids - Amarillo

4251312 5604815898484
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Informacioén Técnica Caracteristicas

286 mm - Kit de fijacion incluido
122 mm
106 mm
0.30 kg

WcKids

Infantil
Fijar al lavabo
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SANINDUSA

Variaciones

@

Azul
286x122x106 mm

4251307
5604815898491
0.30 kg

Descargas
Manual de Limpieza (PDF) ,
42501 42513IMO (PDF) ,

42513 DT (PDF) ,

@

Blanco mate
286x122x106 mm

4251360
5604815899283
0.30 kg

Portavasos con vaso WcKids
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